
2024年 7月吉日 

お客様各位 

東大運輸株式会社 

 

夏期休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記期間を夏期休暇とさせて頂きます。皆様に

は大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

2024 年 8 月 11 日（日）より 

2024 年 8 月 18 日（日）まで 

 

 

●なお、8月 19日（月）より通常営業致します。 

8月 9日（金）にお預かり致しましたお荷物は 8月 10日（土）の配達指定が

ない場合、8月 19日（月）の配達になります。他、配達指定日等ございまし

たら伝票に記載をお願い致します。 

※夏期休暇前後は荷物が大変混み合いますので、配達日には余裕を持って出荷

をお願い致します。 

 

以上 

 


